MUNICIPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de Agosto de 1.853”

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

“JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO”                              “RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL”
                                                                         Página 1 de 1

ATA nº 04/2022 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – DOCUMENTOS E JULGAMENTO FINAL

Referente: Chamamento Público nº 03/2021 para possível celebração de termo de colaboração
entre as Organizações da Sociedade Civil e o Município de Jahu, através da Secretaria de Assistência
e Desenvolvimento Social.

Ao vigésimo segundo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois estiveram presentes os

membros da Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº 3.577 de 03 de novembro de 2021,

nesta sessão representada pelas Senhoras Vanessa Amâncio de Oliveira - Psicóloga; Silmara Regina

Inácio Alves - Assistente Social, Catiuche da Silva Campos - Assistente Social e presidida por Luciana

Ap. Lucinio – Gerente. A reunião teve como pauta a análise dos documentos que foram entregues

pelas 02 (duas) OSC’S classificadas. Após análise dos documentos está comissão declara que os

mesmos foram entregues de acordo com o solicitado no instrumento convocatório e por fim

reafirma que a Classificação final deste chamamento será igual a Classificação Preliminar. Portanto

o referido processo e documentação entregue cumpri aos requisitos do art. 35, inciso V da Lei

federal nº 13.014/2014. Nada mais havendo a tratar-se a Srª. Presidente encerra a sessão e os

serviços desta comissão, e a ata segue assinada pelos membros.

Luciana Ap Lucinio:________________________________________________________________

Vanessa Amâncio de Oliveira:________________________________________________________

Silmara Regina Inácio Alves:_________________________________________________________

 Catiuche da Silva Campos:__________________________________________________________